


商品規格書

(株)さんれいフーズ豊岡支店 御中

エバラ食品工業株式会社
品質保証部

弊社管理コード				SM16A				商品画像					
商品名				すき焼のたれ マイルド									
内容量				1670g									
納入者		名称		エバラ食品工業株式会社									
		住所		神奈川県横浜市西区みなとみらい4-4-5									
代表工場名称				株式会社スギショーテクニカルフーズ									
工場所在地 (代表工場以外も全て表記)				静岡県									
商品形態 単位:mm、g				幅(横)	奥行(縦)	高さ	正味重量	風袋込重量	入数	JANコード		ITFコード	
商品				104	104	277	1670	1738	1	4901108002414			
化粧箱(ボール)													
ケース				323	213	281	10020	10737	6			14901108002411	
梱													
容器形態				ハンディボトル				荷姿		6×1			
パレット積付数				1面		16		積段数		4		1パレット数量 64	
保存性				開栓前常温12ヶ月									
商品特徴				本醸造醤油をベースに砂糖、かつおの旨味を程よくブレンドしたまろやかな甘さのすき焼のたれ マイルドです。									
注意表示				フタがしっかり締まった状態で、よく振ってからご使用ください。口部シール(アルミ)をはがす時に中身がはねることがありますのでご注意ください。開栓後は必ず冷蔵庫に保存し、早めにご使用ください。一度使用したたれを再度容器に戻さないでください(品質劣化の原因となります)。開栓後要冷蔵 ごみの分別は自治体の区分に従ってください。									
簡易工程				ブレンドー加熱ー充填ー密封ー冷却ー包装									
原材料名				砂糖(国内製造)、醤油、発酵調味料、食塩、鰹エキス／カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)									
栄養成分値算出根拠				外部分析機関による分析値									
栄養成分				栄養成分表示単位	エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	ナトリウム(mg)	食塩相当量(g)			
				100g当たり	176	2.7	0	41.2	-	6.1			

弊社管理コード	SM16A
商品名	すき焼のたれ マイルド

原材料明細							
原材料名	添加物物質名	添加物用途名	加工地	アレルギー情報		遺伝子組換え情報	
				特定原材料	特定原材料に準ずるもの	対象農産物	組換え区分
砂糖			日本				
醤油			日本、その他	小麦	大豆	大豆	5%以下(分別済)
発酵調味料			日本、その他				
食塩			日本、その他				
鯉エキス			日本、その他				
カラメル色素			日本、その他				
	カラメル I	着色料	日本、その他				
調味料(アミノ酸等)			日本、ベトナム、その他				
	L-グルタミン酸ナトリウム	調味料	ベトナム、その他				
	5'-リボヌクレオチドナトリウム	調味料	日本、その他				
	コハク酸二ナトリウム	調味料	日本、その他				
(原料水)							
(加工助剤／植物レシチン製剤)					大豆		
アレルギー物質 (28品目)	特定原材料	小麦					
	特定原材料に準ずるもの	大豆					
ご覧頂く際の注意点		・加工助剤およびキャリアーオーバーの食品添加物は記載しておりません。(但し、表示するアレルギー物質を含むものについては記載しております。)・記載している情報は変更を余儀なくされる場合があります。・遺伝子組換え対象農産物記載内容は、表示義務の対象品目(農産物9つ、加工食品33食品群)についてのみ記載しております。したがって表示不要とされる加工食品については記載しておりません。なお、弊社にて使用頻度の高い4つの原材料(醤油、還元水あめ、果糖ぶどう糖液糖、アミノ酸液)については例外的に記載しております。＜遺伝子組換えの区分について＞非組換え:弊社として非組換え(分別)の原材料を分別管理していることを証明できる体制にある原材料5%以下(分別済):分別流通管理済みであり、混入が5%以下であることを、弊社として証明できる体制にある原材料(大豆及びとうもろこし)不分別:原材料メーカー情報が不分別の原材料及び、原材料メーカー情報が非組換えであったとしても弊社でそれを証明できる体制にない原材料組換え:原材料メーカー情報が組換えの原材料					